UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ THƯỜNG

XUYÊN CẤP TỈNH TRONG TỐ

TỤNG HÌNH SỰ

Số: 366 /CV-HĐTĐG

V/v mời cung cấp dịch vụ định giá trong

tố tụng hình sự (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 16 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh dịch vụ tư vấn định giá.

Hội đồng định giá thường xuyên cấp tỉnh trong tố tụng hình sự tỉnh Hà

Tĩnh (sau đây được gọi là Hội đồng) được thành lập tại Quyết định số 2900/QĐ-

UBND ngày 15/8/2021 của UBND tỉnh, do Sở Tài chính Hà Tĩnh làm cơ quan

thường trực, Hội đồng có nhiệm vụ định giá tài sản theo yêu cầu định giá để phục

vụ quá trình điều tra của Cơ quan cảnh sát điều tra.

Hiện nay, Hội đồng đang thực hiện định giá đối với danh mục tài sản

theo yêu cầu của Cơ quan cảnh sát điều tra, Công an tỉnh Hà Tĩnh tại Yêu cầu

định giá số 15/YC-CSĐT-PC03 ngày 23/6/2023 và thành lập Hội đồng định giá

theo Quyết định số 270/QĐ-HĐĐG ngày 06/7/2023 của Chủ tịch Hội đồng định

giá để thực hiện yêu cầu nêu trên. Qua quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ,

Hội đồng định giá đã thu thập được một số thông tin để phục vụ cho quá trình

định giá.

Sau khi tìm hiểu, được biết Quý Công ty có kinh doanh dịch vụ tư vấn định

giá tài sản. Vì vậy, Hội đồng kính đề nghị Quý Công ty xem xét về việc cung cấp

dịch vụ định giá đối với danh mục tài sản của các Hội đồng định giá nêu trên.

(Có Phụ lục 01 chi tiết đối với yêu cầu định giá kèm theo, bao gồm thông

số kỹ thuật chi tiết tài sản, số lượng, đơn vị tính, thời điểm yêu cầu định giá, địa

điểm yêu cầu định giá và phụ lục 02 danh mục các thông tin đến thời điểm hiện

nay Hội đồng đã thu thập được ).

Văn bản trả lời đối với danh mục các yêu cầu có thể thực hiện, thông tin về

báo giá dịch vụ, các điều kiện thực hiện hợp đồng kính đề nghị gửi về Sở Tài

chính trước ngày 23/8/2023. Trường hợp cần trao đổi, làm rõ thông tin, Quý Công

ty liên hệ với ông Lê Trung Phong,  số điện thoại: 0918293268 hoặc Bà Đinh Thị

An, số điện thoại: 0919625288. Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Tài chính Hà Tĩnh (cơ quan thường trực của Hội đồng định giá).

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý các Công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- Các thành viên Hội đồng;

- Gửi VB điện tử;

- Lưu: VT, HĐTĐG.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		2023-08-17T08:19:13+0700

		2023-08-17T08:21:49+0700